Lovibond ® Colour Measurement
®Tintometer  Group
颜色测量产品
PFXi-880系列高精度自动色度仪
USB & LAN 数据接口
超大液晶显示，多种语言界面（内置中文菜单）
内置多种色度标准供用户快速选择
可以通过远程进行色标升级

标准之间的匹配程度。包括色调差异和相对饱和度以及偏色因
子。
订货号
1378801X
1378802X
1378803X
1378804X
1378805X
1378806X
型号
PFXi880/L
PFXi880/AT
PFXi880/P
PFXi880/IP17
PFXi880/S
PFXi880/CIE
应用领域
油品&脂肪
油品&脂肪
石油&燃料
石油&燃料
糖溶液,果汁
透明样品
内置色标
Lovibond RYBN罗维朋色标，CIE值，光谱数据
AOCS Tintometer色标，CIE值，光谱数据
Saybolt，ASTM Color，CIE值，光谱数据
IP units, Lovibond RYBN罗维朋色标，CIE值，光谱数据
ICUMSA，Lovibond RYBN罗维朋色标，CIE值，光谱数据
CIE值，光谱数据
提示：可升级选配内置加热器，常规款标配光学玻璃比色皿，而加热款标配硼硅酸盐玻璃比色皿
为生产控制提供客观色度数据
内置多种色度标准
色度分析其实很简单
适用于实验室或工业生产环境
技术参数
16个干涉滤光片
光谱范围 420 -- 710 nm
光谱带宽 10 nm
重现性 色度（x,y）  +/ -0.0002（去离子水）
测量时间 少于30秒
基线校准 一键自动校准
光源 5V，10 W 卤钨灯
CIE照明 A, B, C, D65
视角 2°，10°
光程 0.1-153 mm(0.004"- 6")
数据接口 USB, LAN, RS232
数据存储 100,000 个测量数据
输入电压 90 -240 vac ，由外部电源提供
屏幕显示 240 x 128，背景灯大屏幕显示
操作键区 23个膜式按键，耐洗聚酯材质， 有按键提示音
菜单语言 英语，中文，法语，德语，意大利语，
葡萄牙语，俄语，西班牙语，日语
外壳材质 钢制外壳纹理漆涂层
尺寸重量 515x196x170 mm / 7.7Kg
国际标准 CE, RoHS, WEEE
标准配置
标配比色皿
PFXi-880/L
PFXi-880/P
PFXi-880/AT
PFXi-880/IP17
PFXi-880/S
PFXi-880/CIE
1 x 1"， 1 x 5.25”
1 x 33mm, 1 x 100mm
1 x 1", 1 x 5.25"
1 x 1", 1 x 6"
1 x 100mm
1 x 10mm
提示：加热款必须使用硼硅酸盐玻璃比色皿
    色标